关于调查登记无房职工的通知

学院各单位：

为进一步核实集团无房职工的现状和分布情况，指导编制住房发展规划和建房计划，要求各单位对本单位的无房职工情况进行全面调查。现就具体事宜通知如下：

1、 本通知所称“无房职工”，是指已婚的职工本人及其配偶从未享受过实物分配住房（含租住或按房改政策购买公有住房）或政府、企业提供优惠政策解决的住房。即职工本人及配偶均没有通过无偿分配、拆迁安置、延续承租或其他形式途径取得政策性住房。

2、 为避免重复登记，对于夫妇双方不在一个单位工作的，登记时应要求对方所在单位出具无房证明。出具无房证明单位不再将该职工统计进无房职工。

3、 各单位在接到通知后，应认真安排，积极布置，将本单位现有无房职工情况统计清楚，做到实事求是，不重不漏。

4、 请符合条件的我院无房户职工于5月31日前携带对方（配偶）单位出具的无房证明信，到总务处房产办公室进行登记。

附件：1、无房证明信（式样）。

电话：内线6378；手机：15603756056,13937502761.

            平职学院房产办公室

           2012年5月25日

中国平煤神马集团职工无房证明信存根

                ：                         NO：

 兹有我单位职工          同志，在我单位无住房，特此证明。
但本人现居住在                 ，产权属

单位，户主为         ，本人与户主的关系为            。以上情况如有不实之处，单位及职工本人愿意承担一切责任。

                               房管经办人签名：

 年    月    日

                          （房产管理部门骑缝章 ）

中国平煤神马集团职工无房证明信

                ：                        NO：

兹有我单位职工           同志，在我单位无住房，特此证明。

但本人现居住在                 ，产权属

单位，户主为         ，本人与户主的关系为            。以上情况如有不实之处，单位及职工本人愿意承担一切责任。

纪检部门经办人职务：  姓名：     房管经办人职务：   姓名：

单位纪委公章                      单位房产管理部门章

    年    月    日